
Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo 

SDL/OZZL/088/18

uzavřený ve smyslu ustanovení § 2430 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů

Projektový záměr na projekt „Regenerace stanovišť pro předměty ochrany a vybudování 
návštěvnické infrastruktury v EVL Vrbenské rybníky v lokalitě Vávrovské rybníky"

Smluvní strany

Název: Jihočeský kraj

Sídlo: U Zimního stadionu 1952/2, 370 01 České Budějovice

Zastoupený ve věcech smluvních: Ing. Zdeňkem Klimešem na základě plné moci udělené Mgr.

Ivanou Stráskou, hejtmankou Jihočeského kraje 

Ve věcech technických jsou oprávněni jednat:

Ing. Milan Vlášek, Ing. Zdeněk Klimeš, Bc. Milena Vlášková, DiS.

Krajský úřad - Jihočeský kraj, odbor životního prostředí, zemědělství a lesnictví 

Technický dozor investora (bude-li ustanoven dle článku III., odst. 3 této smlouvy).

IČO: 70890650

DIČ: CZ70890650

(dále jen „objednatel") 

a

Název: REVITACZo.ps.

Sídlo: V Lipkách 96, Strakonice

IČ: 28079086

DIČ: CZ28079086

Zástupce zhotovitele ve věcech smluvních i technických: Marek Fůgner, ředitel

(dále jen „zhotovitel").

Preambule

Vzhledem k tomu, že ze strany objednatele byly předány dodatečné požadavky a data, které požaduje 

využít při zpracování záměru na projekt „Regenerace stanovišť pro předměty ochrany a vybudování 

návštěvnické infrastruktury v EVL Vrbenské rybníky v lokalitě Vávrovské rybníky" a potřeby projednání 

v pracovní skupině, byla sjednána změna termínů plnění dle smlouvy.

Obě smluvní strany se dohodly na změně smlouvy o dílo SDL/OZZL/088/18 uzavřené mezi 

Jihočeským krajem a společností REVITA o.p.s., ze dne 28. 12. 2018 (dále jen "smlouva") 

následovně:

I.

Článek III. Místo, doba a podmínky plnění, bod 2. smlouvy se mění takto:

2. Doba plnění díla začíná dnem účinnosti smlouvy a protokolárním předáním podkladů 

zhotoviteli. Kompletní dílo bude odevzdáno k přejímacímu řízení nejpozději do 28. 6. 2019. 

Dílčí části mohou být předány k přejímacímu řízení kdykoliv před uplynutím tohoto termínu.

Stránka 1 z 2

*KUJCP01KCY8N*



II.

Všechna ostatní ustanovení smlouvy o dílo zůstávají nezměněna.

Dodatek je vyhotoven v počtu 3 stejnopisů, z nichž jeden (1) obdrží zhotovitel a dva (2) objednatel,

každý z nich má platnost originálu.

Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem zveřejnění

v registru smluv.

Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění v registru smluv provede Jihočeský kraj.

V Českých Budějovicích

dne
dne.£»:.V?-?'Ql

Za objednatele

Ing. Zdeněk Klimeš

vedoucí odboru životního prostředí,

zemědělství a lesnictví

Stránka 2z2


